
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 03:48

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/fotbalov-pvsek-na-kle-rzn-fotbalov-vzory-p-9070.html

  
Fotbalový přívěsek na klíče
- různé fotbalové vzory

Katalogové číslo 18,097347

Kód EAN 5413247097347

Popis produktu

Fotbalový přívěšek na klíče - různé fotbalové vzory
Pro všechny fotbalové fanoušky - například klíčenka ve tvaru míče, která je k dispozici v různých provedeních, je ideálním
doplňkem ke klíčům, batohu nebo tašce. Vyberte si svůj oblíbený fotbalový styl a mějte ho vždy u sebe! Tato klíčenka je nejen
praktickou pomůckou, ale také vyjádřením fotbalové vášně, které se skvěle hodí jako dárek pro fanoušky, hráče nebo trenéry.

Pro koho je tento gadget určen:
Pro fotbalové fanoušky: Dokonalý doplněk, který vyjadřuje vaši lásku k fotbalu.
Pro hráče a trenéry: Perfektní drobnost pro fotbalisty a lidi spojené s tímto sportem.
Pro fanoušky: Skvělý dárek pro každého, kdo fandí svému oblíbenému týmu.
Pro sběratele: Ideální doplněk vaší sbírky fotbalových dobrot.

Gadget na první pohled:
Vzory: Různé fotbalové motivy. Dodává se jako mix.
Praktické použití: Ideální přívěsek na klíče, batoh nebo tašku.
Perfektní dárek: Ideální pro každého fotbalového fanouška.
Všestrannost: Hodí se k jakémukoli stylu

Specifikace gadgetu: Vhodný na fotbalové zápasy, které se odehrávají na
fotbalových hřištích, ať už jsou to fotbalové zápasy, nebo fotbalové
zápasy:

Rozměry: cca 4 cm
Hmotnost : 0,010 kg
Minimální počet kusů: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/fotbalov-pvsek-na-kle-rzn-fotbalov-vzory-p-9070.html
http://www.tcpdf.org

